Energy Efficiency Level VI
ErP Step 2 Compliant
NRCan and GEMS Compliant
Output Protections: OVP/SCP/OCP
QAWA-18-5.9 QAWA-18-7 QAWA-18-7.5 QAWA-18-9 QAWA-18-10
18 Watts Single Output Wall Mount QAWA-18 SeriesQualtek
Electronics Corporation
P

INPUT PLUG
OUTPUT CONNECTOR
PART NUMBER SYSTEM
European Plug UK Plug US Plug
EU UK US
Please Reference Output Plug Type Page
LPS
China Plug
CN
Note: Safety Approvals
    EU:  CB, CE, LPS
    UK:  CB, CE, LPS
    US:  CB, UL, cUL, FCC, PSE, BSMI, LPS
    AU:  CB, RCM, LPS
    CN:  CB, CCC, LPS
QAWA-18-16
16V
1.2A
QAWA-18-18
18V
1.1A
QAWA-18-24
24V
0.8A
Australia Plug
AU
Rev. B
18 Watts Single Output Wall Mount QAWA-18 SeriesQualtek
Electronics Corporation
P
P C
ISO-9001 Company www.qualtekusa.com Page 2 of 2
MECHANICAL SPECIFICATIONS
UNIT: mm
DERATING CURVE
QAWA-18-XX-EU QAWA-18-XX-UK
QAWA-18-XX-US QAWA-18-XX-CN
QAWA-18-XX-AU
UL2468 18AWG for 5 ~ 9V
UL2468 22AWG for 10 ~ 24V
UL2468 18AWG for 5 ~ 9V
UL2468 22AWG for 10 ~ 24V
UL2468 18AWG for 5 ~ 9V
UL2468 22AWG for 10 ~ 24V
UL2468 18AWG for 5 ~ 9V
UL2468 22AWG for 10 ~ 24V
UL2468 18AWG for 5 ~ 9V
UL2468 22AWG for 10 ~ 24V
Rev. B
Note:  5.9V = 1200mm
Note:  5.9V = 1200mm
Note:  5.9V = 1200mm
Note:  5.9V = 1200mm
Note:  5.9V = 1200mm
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);